
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.05.2011 р. № 171        м. Ужгород 
 
Про внесення змін до рішення 
виконкому від 8.12.2010 №396 
 
 
 Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рішення міськвиконкому від 8.12.2010 №396 "Про 
платні послуги з організації пасажирських перевезень" та роз’яснення 
Державного комітету України з питань регуляторної політики та 
підприємництва від 21.01.2010 № 568 виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 
 1. Пункт 1 рішення виконкому від 8.12.2010 № 396 "Про платні послуги 
з організації пасажирських перевезень" викласти в такій редакції : 

"Встановити вартість платних послуг з організації пасажирських 
перевезень фізичним та юридичним особам з розрахунку щомісячної плати у 
розмірі 233,0 грн. за кожну одиницю автотранспортного засобу". 

 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Трикура В.Ф. 
 
 
 
Міський голова                                                                               В.В.Погорелов  
 
 


